

					Q.TA' ANNUA AUSL ROMAGNA	IMPONIBILE ANNUALE AUSL ROMAGNA	Q.TA' ANNUA IRST	IMPONIBILE ANNUALE IRST	TOTALE COMPLESSIVO BIENNALE POSTO A BASE D'ASTA	NUOVO PREZZO OFFERTO	QUANTITA' BIENNALE COMPLESSIVA AUSL+IRST	IMPONIBILE COMPLESSIVO BIENNALE OFFERTO	AUSL	IR SST
CATEGORIA	CODICE_ARTICOLO	DESC_ART	U.M.	Prezzo CORRENTE										
ACCESSORI PC	0124000030	CASSETTA DATI HP LTO5 ULTRIUM RW - TAPE C7975A 3TB RW - o equivalente	PEZZO	33,00000 €	20	660,00 €	1	33,00000 €	1.386,00000 €	26,00000	42	1.092,00 €	1.040,00 €	52,00 €
ACCESSORI PC	0124000029	DVD RAM 3 X DOUBLE SIDE_9,4GB	PEZZO	45,00000 €	4	180,00 €	1	45,00000 €	450,00000 €	79,00000	10	790,00 €	632,00 €	158,00 €
ACCESSORI PC	0065000310	MOUSE OTTICO USB NERO	PEZZO	1,82000 €	1.000	1.820,00 €	1	1,82000 €	3.643,64000 €	2,10000	2002	4.204,20 €	4.200,00 €	4,20 €
ACCESSORI PC	0065000309	PORTA CPU VERTICALE IN METALLO CON RUOTE	PEZZO	9,80000 €	20	196,00 €	1	9,80000 €	411,60000 €	13,90000	42	583,80 €	556,00 €	27,80 €
ACCESSORI PC	0124000032	PROLUNGA USB A/A MASCH/FEM. 2 MT.	PEZZO	1,90000 €	10	19,00 €	1	1,90000 €	41,80000 €	2,40000	22	52,80 €	48,00 €	4,80 €
ACCESSORI PC	0065000311	TASTIERA PC USB NERA	PEZZO	4,95000 €	315	1.559,25 €	1	4,95000 €	3.128,40000 €	4,90000	632	3.096,80 €	3.087,00 €	9,80 €
AGENDA	0065000261	AGENDA GIORNALIERA CM.21X29,7 SAB/DOM DIVISI	PEZZO	4,60000 €	665	3.059,00 €	1	4,60000 €	6.127,20000 €	3,90000	1332	5.194,80 €	5.187,00 €	7,80 €
BILANCIA		Bilancia elettronica posta kg 5		50,87000 €			1	50,87000 €	101,74000 €	26,00000	2	52,00 €	0,00 €	52,00 €
BLISTER		BLISTER PORTA MONETE DA 1 CENT CF 100		2,35000 €			1	2,35000 €	4,70000 €	0,80000	2	1,60 €	0,00 €	1,60 €
BLISTER		BLISTER PORTA MONETE DA 2 CENT CF 100		2,35000 €			1	2,35000 €	4,70000 €	0,80000	2	1,60 €	0,00 €	1,60 €
BLISTER		BLISTER PORTA MONETE DA 5 CENT CF 100		2,35000 €			1	2,35000 €	4,70000 €	0,80000	2	1,60 €	0,00 €	1,60 €
BLISTER		BLISTER PORTA MONETE DA 10 CENT CF 100		2,35000 €			1	2,35000 €	4,70000 €	0,80000	2	1,60 €	0,00 €	1,60 €
BLISTER		BLISTER PORTA MONETE DA 20 CENT CF 100		2,35000 €			1	2,35000 €	4,70000 €	0,80000	2	1,60 €	0,00 €	1,60 €
BLISTER		BLISTER PORTA MONETE DA 50 CENT CF 100		2,35000 €			1	2,35000 €	4,70000 €	0,80000	2	1,60 €	0,00 €	1,60 €
BLISTER		BLISTER PORTA MONETE DA 1 EURO CF 100		2,35000 €			1	2,35000 €	4,70000 €	0,80000	2	1,60 €	0,00 €	1,60 €
BLISTER		BLISTER PORTA MONETE DA 2 EURO CF 100		2,35000 €			1	2,35000 €	4,70000 €	0,80000	2	1,60 €	0,00 €	1,60 €
BLOCCO RICEVUTE GENERICHE		BLOCCO RICEVUTE GENERICHE		1,60000 €			10	16,00000 €	32,00000 €	0,95000	20	19,00 €	0,00 €	19,00 €
BUSTA ADESIVA		BUSTA ADESIVA PORTA DOCUMENTI CM 24X13		12,06000 €			1	12,06000 €	24,12000 €	0,60000	2	1,20 €	0,00 €	1,20 €
BUSTA CORRISP. AVANA	0065000295	BUSTA GIALLO POSTA CM18X24 80GR GOMMATA SENZA FINESTRA	PEZZO	0,01600 €	9.000	144,00 €	50	0,80000 €	289,60000 €	0,02100	18100	380,10 €	378,00 €	2,10 €
BUSTA CORRISP. AVANA	0065000293	BUSTA SACCO AVANA CM.30X40 100GR. AUTOADESIVA CON STRIP	PEZZO	0,06000 €	59.500	3.570,00 €	50	3,00000 €	7.146,00000 €	0,05500	119100	6.550,50 €	6.545,00 €	5,50 €
BUSTA CORRISP. AVANA	0065000296	BUSTA SACCO AVANA CM.33X23 90GR - AUTOADESIVA CON STRIP	PEZZO	0,02600 €	6.000	156,00 €	50	1,30000 €	314,60000 €	0,05500	12100	665,50 €	660,00 €	5,50 €
BUSTA CORRISP. AVANA IMBOTTITA	0065000301	BUSTA SACCO IMBOT. F.TO UT. CM15X21 AVANA	PEZZO	0,07300 €	50	3,65 €	50	3,65000 €	14,60000 €	0,09000	200	18,00 €	9,00 €	9,00 €
BUSTA CORRISPONDENZA BIANCA	0065000284	BUSTA CORRISP. 12X18 BIANCA C/LEMBO AUTOADESIVO 80GR. SENZA FINESTRA	PEZZO	0,00930 €	132.500	1.232,25 €	50	0,46500 €	2.465,43000 €	0,01200	265100	3.181,20 €	3.180,00 €	1,20 €
BUSTA CORRISPONDENZA BIANCA	0065000285	BUSTA SACCO BIANCA 37X44CM 100GR	PEZZO	0,38000 €	10.000	3.800,00 €	25	9,50000 €	7.619,00000 €	0,13000	20050	2.606,50 €	2.600,00 €	6,50 €
BUSTA PVC ARCHIVIO	0065000287	BUSTA TRASPARENTE IN PPL A U 18X24CM - SPESSORE 80 MICRON	PEZZO	0,09800 €	650	63,70 €	25	2,45000 €	132,30000 €	0,11000	1350	148,50 €	143,00 €	5,50 €
BUSTA PVC ARCHIVIO	0065000286	BUSTA TRASPARENTE IN PPL A U 23X33CM - SPESSORE 80 MICRON	PEZZO	0,06500 €	17.000	1.105,00 €	25	1,62500 €	2.213,25000 €	0,07000	34050	2.383,50 €	2.380,00 €	3,50 €
BUSTA PVC ARCHIVIO A PERF. UNIV.	0065000289	BUSTA A PERF. UNIV IN PPL 23X33CM - TRASPARENTE SPESSORE 80 MICRON	PEZZO	0,03900 €	88.000	3.432,00 €	25	0,97500 €	6.865,95000 €	0,03500	176050	6.161,75 €	6.160,00 €	1,75 €
BUSTA PVC ARCHIVIO A PERF. UNIV.	0065000292	BUSTA A PERF. UNIV. IN PPL 30X42CM - TRASPARENTE SPESSORE 80 MICRON	PEZZO	0,11000 €	1.600	176,00 €	25	2,75000 €	357,50000 €	0,13000	3250	422,50 €	416,00 €	6,50 €
BUSTA PVC ARCHIVIO A PERF. UNIV.	0065000290	BUSTA A PERF. UNIV. IN PPL 18X24CM. - TARSPARENTE SPESSORE 80 MICRON	PEZZO	0,05300 €	3.250	172,25 €	25	1,32500 €	347,15000 €	0,06000	6550	393,00 €	390,00 €	3,00 €
BUSTA PVC ARCHIVIO A PERF. UNIV.	0065000291	BUSTA A PERF. UNIV. IN PPL 25X35CM - TRASPARENTE SPESSORE 80 MICRON	PEZZO	0,15000 €	23.000	3.450,00 €	25	3,75000 €	6.907,50000 €	0,05000	46050	2.302,50 €	2.300,00 €	2,50 €
BUSTE PER PLASTIFICATRICE	0065000382	POUCHES LUCIDA A3 PER PLAST. 2X80 MICRON	PEZZO	0,08400 €	4.000	336,00 €	10	0,84000 €	673,68000 €	0,11000	8020	882,20 €	880,00 €	2,20 €
BUSTE PER PLASTIFICATRICE	0065000383	POUCHES LUCIDA A4 PER PLAST. 2X80 MICRON	PEZZO	0,04000 €	23.000	920,00 €	10	0,40000 €	1.840,80000 €	0,05200	46020	2.393,04 €	2.392,00 €	1,04 €
BUSTE PERFORATE ANTIRIFLESSO		BUSTE PERFORATE ANTIRIFLESSO 22X30 CF 50		2,99000 €			2	5,98000 €	11,96000 €	1,30000	4	5,20 €	0,00 €	5,20 €
CALCOLATRICE DA TAVOLO	0065000519	CALCOLATRICE DA TAVOLO PROFESSIONALE LOGOS 912 12 CIFRE CON CARTA	PEZZO	59,00000 €	7	413,00 €	1	59,00000 €	944,00000 €	64,00000	16	1.024,00 €	896,00 €	128,00 €
CALCOLATRICE DA TAVOLO	0065000262	CALCOLATRICE DA TAVOLO 12 CIFRE CON CARTA	PEZZO	19,20000 €	17	326,40 €	1	19,20000 €	691,20000 €	23,00000	36	828,00 €	782,00 €	46,00 €
CALCOLATRICE		Calcolatrice (senza rotolo)		7,67000 €			2	15,34000 €	30,68000 €	4,40000	4	17,60 €	0,00 €	17,60 €
CARTA IN ROTOLO	0065000302	CARTA CALCOLATR. ROTOLO MM.60X30MT ANIMA 12MM	ROTOLO 30MT	0,22000 €	40	8,80 €	25	5,50000 €	28,60000 €	0,48000	130	62,40 €	38,40 €	24,00 €

					Q.TA' ANNUA AUSL ROMAGNA	IMPONIBILE ANNUALE AUSL ROMAGNA	Q.TA' ANNUA IRST	IMPONIBILE ANNUALE IRST	TOTALE COMPLESSIVO BIENNALE POSTO A BASE D'ASTA	NUOVO PREZZO OFFERTO	QUANTITA' BIENNALE COMPLESSIVA AUSL+IRST	IMPONIBILE COMPLESSIVO BIENNALE OFFERTO	AUSL	IR SST
CATEGORIA	CODICE_ARTICOLO	DESC_ART	U.M.	Prezzo CORRENTE										
CARTA IN ROTOLO	0065000303	CARTA TERMICA PER POS ROT.MM.57X20MT ANIMA 12MM	ROTOLO 20MT	0,16000 €	2.800	448,00 €	25	4,00000 €	904,00000 €	0,26000	5650	1.469,00 €	1.456,00 €	13,00 €
CARTA IN ROTOLO	0065000304	CARTA TERMICA PER REGISTR. DI CASSA - ROTOLO 80MMX80MT ANIMA 12MM	ROTOLO 80MT	1,20000 €	50	60,00 €	25	30,00000 €	180,00000 €	1,20000	150	180,00 €	120,00 €	60,00 €
CARTA PLOTTER	0065000264	CARTA PLOTTER 1067MM X 50MT 80GR. - BIANCA ANIMA 50MM	ROTOLO 50MT	9,50000 €	30	285,00 €	1	9,50000 €	589,00000 €	14,90000	62	923,80 €	894,00 €	29,80 €
CARTA PLOTTER	0065000265	CARTA PLOTTER MM.914X50 MT. 80GR - BIANCA ANIMA 50MM	ROTOLO 50MT	6,00000 €	30	180,00 €	1	6,00000 €	372,00000 €	8,20000	62	508,40 €	492,00 €	16,40 €
CARTA PLOTTER	0065000530	CARTA PLOTTER BIANCA 106,7CM X35MT - 125GR Carta spalmata opaca per plotter CAD a colori ad alta risoluzione.	ROTOLO DA 35MT	21,47000 €	8	171,76 €	1	21,47000 €	386,46000 €	46,00000	18	828,00 €	736,00 €	92,00 €
CARTA PLOTTER	0065000531	CARTA PLOTTER BIANCA 106,7CM X35MT - 140GR. Carta spalmata opaca per plotter CAD a colori ad alta risoluzione.	ROTOLO DA 35MT	24,67000 €	5	123,35 €	1	24,67000 €	296,04000 €	59,00000	12	708,00 €	590,00 €	118,00 €
CARTA TERMICA		Carta termica reg. di cassa 54x30		5,60000 €			1	5,60000 €	11,20000 €	0,32000	2	0,64 €	0,00 €	0,64 €
CARTELLA CORRISPONDENZA FIRMA	0065000308	LIBRO FIRMA A 18 SCOMPARTI CM24X34 DORSO A SOFFIETTO BLU	PEZZO	8,10000 €	4	32,40 €	1	8,10000 €	81,00000 €	8,10000	10	81,00 €	64,80 €	16,20 €
CARTELLA SOSPESA	0065000275	CARTELLA SOSP. A V PER SCHEDARIO INTERASSE 39,8CM 220GR. AVANA	PEZZO	0,70000 €	3.150	2.205,00 €	5	3,50000 €	4.417,00000 €	0,60000	6310	3.786,00 €	3.780,00 €	6,00 €
CARTELLA SOSPESA	0065000394	CARTELLA SOSPESA ARMADIO 33CM FONDO U 30MM AVANA	PEZZO	0,22000 €	400	88,00 €	5	1,10000 €	178,20000 €	0,45000	810	364,50 €	360,00 €	4,50 €
CARTELLA SOSPESA	0065000393	CARTELLA SOSPESA ARMADIO 33CM FONDO V AVANA	PEZZO	0,18000 €	2.050	369,00 €	5	0,90000 €	739,80000 €	0,30000	4110	1.233,00 €	1.230,00 €	3,00 €
CARTELLINA	0065000306	CARTELLINA IN PPL PER A4 CON PRESSINO E FERMAFOGLI COPERTINA TRASPARENTE - FONDO ROSSO	PEZZO	0,32000 €	460	147,20 €	5	1,60000 €	297,60000 €	0,20000	930	186,00 €	184,00 €	2,00 €
CARTELLINA	0065000371	CARTELLINA IN PPL PER A4 CON PRESSINO E FERMAFOGLI COPERTINA TRASPARENTE - FONDO AZZURRO	PEZZO	0,32000 €	100	32,00 €	5	1,60000 €	67,20000 €	0,20000	210	42,00 €	40,00 €	2,00 €
CARTELLINA	0065000307	CARTELLINA IN PVC TRASP. CON CLIP MM5 CM.31X22 PER A4 BLU	PEZZO	0,48000 €	160	76,80 €	5	2,40000 €	158,40000 €	0,28000	330	92,40 €	89,60 €	2,80 €
CARTELLINA	0065000305	PORTABLOCCO DUE ANTE CON MOLLA E TASCA INTERNA FORMATO A4	PEZZO	1,50000 €	130	195,00 €	5	7,50000 €	405,00000 €	1,20000	270	324,00 €	312,00 €	12,00 €
CHIOCCIOLA ELIMINACODE	0017000544	CHIOCCIOLA ELIMINACODE CON SUPPORTO DA MURO ROSSO SENZA PIANTANA	PEZZO	10,90000 €	10	109,00 €	1	10,90000 €	239,80000 €	10,90000	22	239,80 €	218,00 €	21,80 €
CHIOCCIOLA ELIMINACODE	0017000650	PIANTANA PER CHIOCCIOLA ELIMINACODE H 130CM NERA	PEZZO	31,10000 €	10	311,00 €	1	31,10000 €	684,20000 €	33,00000	22	726,00 €	660,00 €	66,00 €
COLLA	0065000312	COLLA SUPER ATTACK GR.5	PEZZO	3,30000 €	110	363,00 €	1	3,30000 €	732,60000 €	3,60000	222	799,20 €	792,00 €	7,20 €
CORNICE	0065000450	CORNICE A GIORNO CM.29,7X42 IN CRILEX TRASP. CON CLIPS	PEZZO	2,90000 €	35	101,50 €	1	2,90000 €	208,80000 €	2,90000	72	208,80 €	203,00 €	5,80 €
CORNICE	0065000414	CORNICE A GIORNO CM.70X100 IN CRILEX TRASP. CON CLIPS	PEZZO	12,20000 €	50	610,00 €	1	12,20000 €	1.244,40000 €	14,50000	102	1.479,00 €	1.450,00 €	29,00 €
CORNICE	0065000494	CORNICE A GIORNO CM21X29,7 IN CRILEX TRASP. CON CLIPS	PEZZO	2,60000 €	16	41,60 €	1	2,60000 €	88,40000 €	2,20000	34	74,80 €	70,40 €	4,40 €
CUCITRICE	0065000314	CUCITRICE A MANO RAPID 31 PER PUNTI 73/xx	PEZZO	45,00000 €	7	315,00 €	1	45,00000 €	720,00000 €	46,80000	16	748,80 €	655,20 €	93,60 €
CUCITRICE	0065000313	CUCITRICE TAVOLO ALTI SPESS 23/6-24 PROFESSIONALE	PEZZO	18,50000 €	13	240,50 €	1	18,50000 €	518,00000 €	9,80000	28	274,40 €	254,80 €	19,60 €
CUSCINETTO PER TIMBRI	0065000630	CUSCINETTO NEUTRO PER TIMBRI IN GOMMA CM.8X12	PEZZO	0,83000 €	10	8,30 €	5	4,15000 €	24,90000 €	0,70000	30	21,00 €	14,00 €	7,00 €
CUSTODIA PORTA CD	0065000299	CUSTODIA PORTA CD/DVD IN PP TRASPARENTE CON PATELLA E RETRO ADESIVO	PEZZO	0,02800 €	10.000	280,00 €	50	1,40000 €	562,80000 €	0,04000	20100	804,00 €	800,00 €	4,00 €
DORSINO	0065000317	DORSINO RILEGAFOGLI MM.12 NERO	PEZZO	0,14000 €	50	7,00 €	50	7,00000 €	28,00000 €	0,16000	200	32,00 €	16,00 €	16,00 €
DORSINO	0065000318	DORSINO RILEGAFOGLI MM.18 NERO	PEZZO	0,17000 €	25	4,25 €	25	4,25000 €	17,00000 €	0,19000	100	19,00 €	9,50 €	9,50 €
ELASTICO	0065000321	ELASTICO IN GOMMA MM.30 CF 1 KG	KG	3,30000 €	20	66,00 €	1	3,30000 €	138,60000 €	2,80000	42	117,60 €	112,00 €	5,60 €
ELASTICO	0065000320	ELASTICO IN GOMMA MM.120 CF 1 KG	KG	2,28000 €	200	456,00 €	1	2,28000 €	916,56000 €	2,80000	402	1.125,60 €	1.120,00 €	5,60 €
ELASTICO	0065000319	ELASTICO IN GOMMA MM.60 CF 1 KG	KG	2,28000 €	135	307,80 €	1	2,28000 €	620,16000 €	2,80000	272	761,60 €	756,00 €	5,60 €
ETICHETTA	0065000343	ETICHETTA LABEL WRITER MM.57X32 BIANCA ROTOLO DA 1000 ET.	ROTOLO 1000 ET	15,90000 €	5	79,50 €	1	15,90000 €	190,80000 €	17,20000	12	206,40 €	172,00 €	34,40 €

CATEGORIA	CODICE_ARTICOLO	DESC_ART	U.M.	Prezzo CORRENTE	Q.TA' ANNUA AUSL ROMAGNA	IMPONIBILE ANNUALE AUSL ROMAGNA	Q.TA' ANNUA IRST	IMPONIBILE ANNUALE IRST	TOTALE COMPLESSIVO BIENNALE POSTO A BASE D'ASTA	NUOVO PREZZO OFFERTO	QUANTITA' BIENNALE COMPLESSIVA AUSL+IRST	IMPONIBILE COMPLESSIVO BIENNALE OFFERTO	AUSL	IR SST
ETICHETTA	0065000340	ETICHETTA MM.110X34H BIANCA BUSTA DA 40 ET.	CF 40 ETICHETTE	0,26000 €	186	48,36 €	50	13,00000 €	122,72000 €	0,29000	472	136,88 €	107,88 €	29,00 €
ETICHETTA	0065000344	ETICHETTA MM.46X20 BIANCA BUSTA DA 150 ET.	CF 150 ETICHETTE	0,26000 €	25	6,50 €	25	6,50000 €	26,00000 €	0,29000	100	29,00 €	14,50 €	14,50 €
ETICHETTA	0065000341	ETICHETTA ROTONDA DIAM.14MM. ROSSA BUSTA DA 630 ETICHETTE	CF 630 ET	0,94500 €	8	7,56 €	2	1,89000 €	18,90000 €	1,20000	20	24,00 €	19,20 €	4,80 €
ETICHETTA	0065000342	ETICHETTA ROTONDA DIAM.14MM. VERDE BUSTA DA 630 ETICHETTE	CF 630 ET	0,94500 €	25	23,63 €	2	1,89000 €	51,03000 €	1,20000	54	64,80 €	60,00 €	4,80 €
ETICHETTA FOGLIO A4	0065000326	ETICHETTA MM.210X148 BIANCA IN A4 - SCATOLA 100FF. DA 2 ET.	CF 100 FOGLI	2,65000 €	74	196,10 €	1	2,65000 €	397,50000 €	3,75000	150	562,50 €	555,00 €	7,50 €
ETICHETTA FOGLIO A4	0065000635	ETICHETTA IN POLIEST. P/STAMP. LASER BIANCA MM.210X297 IN A4 50FF.	CF 50 FOGLI	33,87000 €	5	169,35 €	1	33,87000 €	406,44000 €	17,50000	12	210,00 €	175,00 €	35,00 €
ETICHETTA FOGLIO A4	0065000486	ETICHETTA IN POLIEST. P/STAMP. LASER BIANCA MM.48,5X25,4 IN A4 CONF 2800 ET.	CF 2800 ETICHETTE	59,15000 €	8	473,20 €	1	59,15000 €	1.064,70000 €	17,50000	18	315,00 €	280,00 €	35,00 €
ETICHETTA FOGLIO A4	0065000323	ETICHETTA MM 38,1X21,2 BIANCA IN A4 - SCATOLA 100FF. DA 65 ET.	CF 100 FOGLI	2,65000 €	70	185,50 €	1	2,65000 €	376,30000 €	3,75000	142	532,50 €	525,00 €	7,50 €
ETICHETTA FOGLIO A4	0065000325	ETICHETTA MM.105X148 BIANCA IN A4 - SCATOLA 100FF. DA 4 ET.	CF 100 FOGLI	2,65000 €	5	13,25 €	1	2,65000 €	31,80000 €	3,75000	12	45,00 €	37,50 €	7,50 €
ETICHETTA FOGLIO A4	0065000327	ETICHETTA MM.105X74 BIANCA IN A4 - SCATOLA 100FF. DA 8 ET.	CF 100 FOGLI	2,65000 €	40	106,00 €	1	2,65000 €	217,30000 €	3,75000	82	307,50 €	300,00 €	7,50 €
ETICHETTA FOGLIO A4	0065000322	ETICHETTA MM.52,5X21,2 BIANCA IN A4 - SCATOLA 100FF. DA 56 ETICHETTE	CF 100 FOGLI	3,05000 €	50	152,50 €	1	3,05000 €	311,10000 €	3,75000	102	382,50 €	375,00 €	7,50 €
ETICHETTA FOGLIO A4	0065000324	ETICHETTA MM.52X30 BIANCA IN A4 - SCATOLA 100FF. DA 40 ET.	CF 100 FOGLI	2,50000 €	30	75,00 €	2	5,00000 €	160,00000 €	3,75000	64	240,00 €	225,00 €	15,00 €
ETICHETTA FOGLIO A4	0065000335	ETICHETTE ADESIVE BIANCHE MM105X48 - SCATOLA DA 100FF DA 12 ET.	CF 100 FOGLI	3,05000 €	26	79,30 €	1	3,05000 €	164,70000 €	3,75000	54	202,50 €	195,00 €	7,50 €
ETICHETTA FOGLIO A4	0065000336	ETICHETTE COPY LASER MM99,1X34 ROSSO - FLUO 100FF A4 DA 16 ETICHETTE	CF 100 FOGLI	15,00000 €	20	300,00 €	1	15,00000 €	630,00000 €	7,00000	42	294,00 €	280,00 €	14,00 €
ETICHETTA FOGLIO A4	0065000337	ETICHETTE COPY LASER MM99,1X34 ARANCIO- FLUO 100FF A4 DA 16 ETICHETTE	CF 100 FOGLI	15,00000 €	10	150,00 €	1	15,00000 €	330,00000 €	7,00000	22	154,00 €	140,00 €	14,00 €
ETICHETTA FOGLIO A4	0065000338	ETICHETTE COPY LASER MM99,1X34 GIALLO - FLUO 100FF A4 DA 16 ETICHETTE	CF 100 FOGLI	15,00000 €	10	150,00 €	1	15,00000 €	330,00000 €	7,00000	22	154,00 €	140,00 €	14,00 €
1	0065000339	ETICHETTE COPY LASER MM99,1X34 VERDE - FLUO 100FF A4 DA 16 ETICHETTE	CF 100 FOGLI	15,00000 €	10	150,00 €	1	15,00000 €	330,00000 €	7,00000	22	154,00 €	140,00 €	14,00 €
ETICHETTA FOGLIO A4	0065000460	ETICHETTA MM37X14 ROSSA IN A4	FOGLIO	0,00180 €	20.000	36,00 €	500	0,90000 €	73,80000 €	0,07000	41000	2.870,00 €	2.800,00 €	70,00 €
ETICHETTA FOGLIO A4	0065000461	ETICHETTA MM 37X14 ARANCIO IN A4	FOGLIO	0,00180 €	10.000	18,00 €	500	0,90000 €	37,80000 €	0,07000	21000	1.470,00 €	1.400,00 €	70,00 €
ETICHETTA FOGLIO A4	0065000462	ETICHETTA MM 37X14 AZZURRA IN A4	FOGLIO	0,00180 €	15.000	27,00 €	500	0,90000 €	55,80000 €	0,07000	31000	2.170,00 €	2.100,00 €	70,00 €
ETICHETTA FOGLIO A4	0065000463	ETICHETTA MM37X14 VERDE IN A4	FOGLIO	0,00180 €	20.000	36,00 €	500	0,90000 €	73,80000 €	0,07000	41000	2.870,00 €	2.800,00 €	70,00 €
ETICHETTA FOGLIO A4	0065000464	ETICHETTA MM37X14 GIALLA IN A4	FOGLIO	0,00180 €	15.000	27,00 €	500	0,90000 €	55,80000 €	0,07000	31000	2.170,00 €	2.100,00 €	70,00 €
ETICHETTA PER PREZZATRICE	0065000465	ROTOLO ETICHETTE PER PREZZATRICE MM26X16 RETTANGOLARE CON ADESIVO PERMANENTE BIANCA	ROTOLO	0,59000 €	150	88,50 €	2	1,18000 €	179,36000 €	1,80000	304	547,20 €	540,00 €	7,20 €
ETICHETTA PER PREZZATRICE	0065000466	ROTOLO ETICHETTE PER PREZZATRICE MM26X16 RETTANGOLARE CON ADESIVO PERMANENTE GIALLO FLUO	ROTOLO	0,75000 €	150	112,50 €	2	1,50000 €	228,00000 €	1,90000	304	577,60 €	570,00 €	7,60 €
ETICHETTATRICE	0065000266	ETICHETTATRICE ELETTRICA DYMO LABEL MANAGER 160P	PEZZO	21,00000 €	24	504,00 €	1	21,00000 €	1.050,00000 €	26,50000	50	1.325,00 €	1.272,00 €	53,00 €
EVIDENZIATORE		EVIDENZIATORE COLORE VIOLA					5		0,00000 €	0,22000	10	2,20 €	0,00 €	2,20 €
FERMACAMPIONI	0065000348	FERMACAMPIONI DEL N.8 SCATOLA DA 100	CF 100 PEZZI	2,20000 €	390	858,00 €	1	2,20000 €	1.720,40000 €	2,50000	782	1.955,00 €	1.950,00 €	5,00 €
FERMACARTA FASTENERS	0065000347	PRESSINI IN PROPILENE C/LINGUETTA IN - METALLO MM38X150 COLORI ASSORTITI	PEZZO	0,01400 €	6.000	84,00 €	50	0,70000 €	169,40000 €	0,04000	12100	484,00 €	480,00 €	4,00 €
FERMACARTA FASTENERS	0065000346	PRESSINO ADESIVO IN PP C/LINGUETTE IN METALLO MM20X150 -(Tipo SIAM 2139/1 con linguetta per facilitare il distacco della pellicola)	PEZZO	0,05600 €	109.000	6.104,00 €	50	2,80000 €	12.213,60000 €	0,06000	218100	13.086,00 €	13.080,00 €	6,00 €
INCHIOSTRO	0065000390	INCHIOSTRO DI CHINA NERO CF 1 LT	LT	32,00000 €	10	320,00 €	1	32,00000 €	704,00000 €	34,00000	22	748,00 €	680,00 €	68,00 €
LAVAGNA E ACCESSORI	0065000282	BOTTONE MAGNETICO PER LAVAGNA 10PZ	CF 10 PEZZI	0,90000 €	130	117,00 €	2	1,80000 €	237,60000 €	0,98000	264	258,72 €	254,80 €	3,92 €
LAVAGNA E ACCESSORI	0065000355	CANCELLINO MAGNETICO PER LAVAGNA - MAGENTICA CM12X3,5X5	PEZZO	0,95000 €	45	42,75 €	2	1,90000 €	89,30000 €	1,25000	94	117,50 €	112,50 €	5,00 €

					Q.TA' ANNUA AUSL ROMAGNA	IMPONIBILE ANNUALE AUSL ROMAGNA	Q.TA' ANNUA IRST	IMPONIBILE ANNUALE IRST	TOTALE COMPLESSIVO BIENNALE POSTO A BASE D'ASTA	NUOVO PREZZO OFFERTO	QUANTITA' BIENNALE COMPLESSIVA AUSL+IRST	IMPONIBILE COMPLESSIVO BIENNALE OFFERTO	AUSL	IR SST
CATEGORIA	CODICE_ARTICOLO	DESC_ART	U.M.	Prezzo CORRENTE										
LAVAGNA E ACCESSORI	0065000354	LAVAGNA BIANCA DA PARETE CM.45X60 KIT FISSAGGIO INCLUSO	PEZZO	6,65000 €	24	159,60 €	1	6,65000 €	332,50000 €	6,40000	50	320,00 €	307,20 €	12,80 €
LAVAGNA E ACCESSORI	0065000353	LAVAGNA RISCIVIBILE A FOGLI MOBILI CM70X100 CON CAVALLETTO	PEZZO	26,00000 €	12	312,00 €	1	26,00000 €	676,00000 €	32,00000	26	832,00 €	768,00 €	64,00 €
LAVAGNA E ACCESSORI	0065000352	LAVAGNA IN SUGHERO CM.90X60 CORNICE ALLUMINIO KIT FISSAGGIO INCLUSO	PEZZO	8,80000 €	445	3.916,00 €	1	8,80000 €	7.849,60000 €	6,40000	892	5.708,80 €	5.696,00 €	12,80 €
LAVAGNA E ACCESSORI	0065000283	SPILLI PER LAVAGNA IN SUGHERO 30PZ	CF 30 PZ	0,42000 €	90	37,80 €	1	0,42000 €	76,44000 €	0,52000	182	94,64 €	93,60 €	1,04 €
LENTE INGRANDIMENTO		LENTE INGRANDIMENTO		5,68000 €			1	5,68000 €	11,36000 €	2,40000	2	4,80 €	0,00 €	4,80 €
LEVAPUNTI	0065000639	LEVAPUNTI ZENITH 580	PEZZO	5,70000 €	6	34,20 €	1	5,70000 €	79,80000 €	0,56000	14	7,84 €	6,72 €	1,12 €
LUCIDI PER COPERTINA	0065000401	LUCIDI TRASPARENTI PER COPERTINA A4 200 MICRON	PEZZO	0,04000 €	2.200	88,00 €	10	0,40000 €	176,80000 €	0,06000	4420	265,20 €	264,00 €	1,20 €
MATERIALE DIDATTICO	0065000269	BOLLE SAPONE 60ML.	PEZZO	0,35000 €	22	7,70 €	10	3,50000 €	22,40000 €	1,20000	64	76,80 €	52,80 €	24,00 €
MATERIALE DIDATTICO	0065000395	COLORE ACRILICO BIANCO 300ML.	PEZZO	3,45000 €	5	17,25 €	1	3,45000 €	41,40000 €	3,55000	12	42,60 €	35,50 €	7,10 €
MATERIALE DIDATTICO	0065000399	COLORE ACRILICO CIANO 300ML.	PEZZO	3,45000 €	5	17,25 €	1	3,45000 €	41,40000 €	3,55000	12	42,60 €	35,50 €	7,10 €
MATERIALE DIDATTICO	0065000396	COLORE ACRILICO GIALLO 300ML.	PEZZO	3,45000 €	5	17,25 €	1	3,45000 €	41,40000 €	3,55000	12	42,60 €	35,50 €	7,10 €
MATERIALE DIDATTICO	0065000397	COLORE ACRILICO ROSSO VERMIGL. 300ML	PEZZO	3,45000 €	5	17,25 €	1	3,45000 €	41,40000 €	3,55000	12	42,60 €	35,50 €	7,10 €
MATERIALE DIDATTICO	0065000400	COLORE ACRILICO VERDE 300ML.	PEZZO	3,45000 €	5	17,25 €	1	3,45000 €	41,40000 €	3,55000	12	42,60 €	35,50 €	7,10 €
MATERIALE DIDATTICO	0065000268	COLORI A DITA 100ML COLORI ASS. 6PZ	CF DA 6	7,20000 €	5	36,00 €	1	7,20000 €	86,40000 €	7,30000	12	87,60 €	73,00 €	14,60 €
MATERIALE DIDATTICO	0065000624	PALLONCINI CM.35 COL. ASSORTITI 16PZ	CF 16 PEZZI	1,80000 €	10	18,00 €	1	1,80000 €	39,60000 €	1,95000	22	42,90 €	39,00 €	3,90 €
MATERIALE DIDATTICO	0065000412	PASTA PER MODELLARE DIDO' 3PZ DA 220 COLORI ASSORTITI	CF 3 PEZZI	5,40000 €	35	189,00 €	1	5,40000 €	388,80000 €	6,80000	72	489,60 €	476,00 €	13,60 €
MATERIALE DIDATTICO	0065000273	PASTELLI A CERA LUNG. 9CM 24PZ - DIAM. 8MM.	CF 24 PEZZI	3,80000 €	5	19,00 €	1	3,80000 €	45,60000 €	3,90000	12	46,80 €	39,00 €	7,80 €
MATERIALE DIDATTICO	0065000272	PASTELLI IN LEGNO COLORI ASSOR. 24PZ - LUNG. CM.18	CF 24 PEZZI	3,10000 €	77	238,70 €	1	3,10000 €	483,60000 €	3,10000	156	483,60 €	477,40 €	6,20 €
MATITA	0065000189	MATITA DERMOGRAFICA OSAMA 7600 NERA	PEZZO	1,44000 €	36	51,84 €	2	2,88000 €	109,44000 €	1,50000	76	114,00 €	108,00 €	6,00 €
NASTRO ADESIVO	0065000358	NASTRO ADESIVO IN CARTA MM.50X50MT	PEZZO	1,06000 €	1.730	1.833,80 €	1	1,06000 €	3.669,72000 €	1,05000	3462	3.635,10 €	3.633,00 €	2,10 €
NASTRO CALCOLATRICE	00655217	NASTRO CALCOLATRICE OLIVETTI 80406 NERO/ROS LOGOS 682-692-912 COMPATIBILE	PEZZO	1,40000 €	48	67,20 €	2	2,80000 €	140,00000 €	0,58000	100	58,00 €	55,68 €	2,32 €
NASTRO CALCOLATRICE	0065000381	NASTRO CALC.OLIVETTI 80621 NERO ORIG LOGOS 40-42	PEZZO	1,12000 €	5	5,60 €	2	2,24000 €	15,68000 €	1,80000	14	25,20 €	18,00 €	7,20 €
NASTRO CALCOLATRICE	0065000644	NASTRO CALCOLATRICE IR40 NERO PER OLIVETTI SUMMA 301 COMPATIBILE	PEZZO	1,08000 €	10	10,80 €	2	2,16000 €	25,92000 €	0,65000	24	15,60 €	13,00 €	2,60 €
NASTRO CALCOLATRICE		NASTRO PER CALCOLATRICE DA TAVOLO CON CARTA (Che sarà aggiudicata)	PEZZO		20		2	0,00000 €	0,00000 €	0,65000	44	28,60 €	26,00 €	2,60 €
NASTRO CALCOLATRICE	0065000379	NASTRO CALCOLATRICE IR40T NERO/ROSSO PER CITIZEN CP/13	PEZZO	1,08000 €	4	4,32 €	2	2,16000 €	12,96000 €	7,90000	12	94,80 €	63,20 €	31,60 €
NASTRO CALCOLATRICE	0065000391	NASTRO OLIVETTI 80624 PER LOGOS EASYROLL 362/364/442 ORIG.	PEZZO	2,35000 €	8	18,80 €	5	11,75000 €	61,10000 €	1,98000	26	51,48 €	31,68 €	19,80 €
NASTRO PER ETICHETTATRICE	0065000362	NASTRO BROTHER TZ-251 LAMINATE H24 MM SCRITTA NERA SU FONDO BIANCO	PEZZO	10,20000 €	5	51,00 €	1	10,20000 €	122,40000 €	13,90000	12	166,80 €	139,00 €	27,80 €
NASTRO PER ETICHETTATRICE	0065000367	NASTRO BROTHER TZ-261 LAMINATE H36 MM SCRITTA NERA SU FONDO BIANCO	PEZZO	23,20000 €	52	1.206,40 €	1	23,20000 €	2.459,20000 €	17,50000	106	1.855,00 €	1.820,00 €	35,00 €
NASTRO PER ETICHETTATRICE	0065000375	NASTRO BROTHER TZ-N251 NON LAMINATE - H24MM SCRITTA NERA SU FONDO BIANCO	PEZZO	9,11000 €	53	482,83 €	1	9,11000 €	983,88000 €	12,90000	108	1.393,20 €	1.367,40 €	25,80 €
NASTRO PER ETICHETTATRICE	0065000363	NASTRO DYMO 40913 9MMX7M SCRITTA NERA FONDO BIANCO ORIG.	PEZZO	6,65000 €	10	66,50 €	1	6,65000 €	146,30000 €	11,00000	22	242,00 €	220,00 €	22,00 €

					Q.TA' ANNUA AUSL ROMAGNA	IMPONIBILE ANNUALE AUSL ROMAGNA	Q.TA' ANNUA IRST	IMPONIBILE ANNUALE IRST	TOTALE COMPLESSIVO BIENNALE POSTO A BASE D'ASTA	NUOVO PREZZO OFFERTO	QUANTITA' BIENNALE COMPLESSIVA AUSL+IRST	IMPONIBILE COMPLESSIVO BIENNALE OFFERTO	AUSL	IR SST
CATEGORIA	CODICE_ARTICOLO	DESC_ART	U.M.	Prezzo CORRENTE										
NASTRO PER ETICHETTATRICE	0065000368	NASTRO BROTHER TZ241 LAMINATO DA 18MM SCRITTA NERA FONDO BIANCO	PEZZO	14,30000 €	20	286,00 €	1	14,30000 €	600,60000 €	12,90000	42	541,80 €	516,00 €	25,80 €
NASTRO PER ETICHETTATRICE	0065000373	NASTRO ETICHETTRICE CASIO KL 70E - 12MMX8MT NERO SU ROSSO ORIG.	PEZZO	16,30000 €	7	114,10 €	1	16,30000 €	260,80000 €	15,50000	16	248,00 €	217,00 €	31,00 €
NASTRO PER ETICHETTATRICE	0065000374	NASTRO ETICHETTRICE DYMO MM12X7MT - NERO/BIANCO ORIG.	PEZZO	8,60000 €	260	2.236,00 €	1	8,60000 €	4.489,20000 €	8,20000	522	4.280,40 €	4.264,00 €	16,40 €
NASTRO PER ETICHETTATRICE	0124000033	NASTRO BROTHER TZE-231 LAMINATED H 12MM SCRITTA NERA FONDO BIANCO	PEZZO	7,32000 €	5	36,60 €	1	7,32000 €	87,84000 €	8,57000	12	102,84 €	85,70 €	17,14 €
NASTRO PER ETICHETTATRICE	'0065000369	NASTRO PER ETICHETTRICE CASIO XR-9YW1	PEZZO	16,30000 €	5	81,50 €	1	16,30000 €	195,60000 €	12,30000	12	147,60 €	123,00 €	24,60 €
NASTRO PER ETICHETTATRICE	'0065000370	NASTROPER ETICHETTRICE CASIO XR-9RD1	PEZZO	16,30000 €	5	81,50 €	1	16,30000 €	195,60000 €	12,30000	12	147,60 €	123,00 €	24,60 €
NASTRO PER ETICHETTATRICE	'0065000372	NASTRO PER ETICHETTRICE CASIO XR-9GN1	PEZZO	16,30000 €	5	81,50 €	1	16,30000 €	195,60000 €	12,30000	12	147,60 €	123,00 €	24,60 €
NASTRO PER TERMOSALDATRICE	0063000584	NASTRO OLIVETTI PR24/PR44 (per termosaldatrice)	PEZZO	4,72000 €	6	28,32 €	1	4,72000 €	66,08000 €	12,00000	14	168,00 €	144,00 €	24,00 €
NASTRO ADESIVO		NASTRO ADESIVO RIMOVIBILE BIANCO		3,62000 €			1	3,62000 €	7,24000 €	2,90000	2	5,80 €	0,00 €	5,80 €
NASTRO BIADESIVO		NASTRO BIADESIVO TRASPARENTE 12 MMX3,6M		2,56000 €			1	2,56000 €	5,12000 €	2,60000	2	5,20 €	0,00 €	5,20 €
OROLOGIO DA PARETE	0065000523	OROLOGIO DA PARETE DIAMETRO CM 30/33 GRIGIO	PEZZO	4,35000 €	130	565,50 €	1	4,35000 €	1.139,70000 €	5,90000	262	1.545,80 €	1.534,00 €	11,80 €
PASTA BAGNADITO	0065000240	PASTA AMMORBIDENTE BAGNADITA 20GR	PEZZO	1,92000 €	20	38,40 €	1	1,92000 €	80,64000 €	1,90000	42	79,80 €	76,00 €	3,80 €
PENNARELLI	0065000629	PENNARELLO INDEL. PUNTA MEDIA NERO PER VETRO/PLASTICA	PEZZO	0,48000 €	96	46,08 €	1	0,48000 €	93,12000 €	0,11000	194	21,34 €	21,12 €	0,22 €
PENNARELLI	0065000359	PENNARELLO P/FINE COLORI ASS.TI 12PZ	CF 12 PEZZI	0,86000 €	180	154,80 €	1	0,86000 €	311,32000 €	1,00000	362	362,00 €	360,00 €	2,00 €
PENNARELLI	0065000360	PENNARELLO P/GROSSA COLORI ASS. 12PZ	CF 12 PEZZI	1,40000 €	370	518,00 €	1	1,40000 €	1.038,80000 €	1,58000	742	1.172,36 €	1.169,20 €	3,16 €
PENNARELLI		PENNARELLO STABILO OHPHEN UNIVERSAL punta superfine blu conf. Da 10		4,80000 €			2	9,60000 €	19,20000 €	4,80000	4	19,20 €	0,00 €	19,20 €
PENNARELLI		PENNARELLO STABILO OHPHEN UNIVERSAL punta superfine nero conf. Da 10		4,80000 €			4	19,20000 €	38,40000 €	4,80000	8	38,40 €	0,00 €	38,40 €
PENNARELLI		PENNARELLO STABILO OHPHEN UNIVERSAL punta superfine rosso conf. Da 10		4,80000 €			1	4,80000 €	9,60000 €	4,80000	2	9,60 €	0,00 €	9,60 €
PENNARELLI		PENNARELLO STABILO OHPHEN UNIVERSAL punta fine blu conf. Da 10		4,80000 €			2	9,60000 €	19,20000 €	4,80000	4	19,20 €	0,00 €	19,20 €
PENNARELLI		PENNARELLO STABILO OHPHEN UNIVERSAL punta fine nero conf. Da 10		4,80000 €			5	24,00000 €	48,00000 €	4,80000	10	48,00 €	0,00 €	48,00 €
PENNARELLI		PENNARELLO STABILO OHPHEN UNIVERSAL punta fine rosso conf. Da 10		4,80000 €			1	4,80000 €	9,60000 €	4,80000	2	9,60 €	0,00 €	9,60 €
PENNARELLI		PENNARELLO STABILO OHPHEN UNIVERSAL punta media blu conf. Da 10		4,80000 €			1	4,80000 €	9,60000 €	4,80000	2	9,60 €	0,00 €	9,60 €
PENNARELLI		PENNARELLO STABILO OHPHEN UNIVERSAL punta media nero conf. Da 10		4,80000 €			1	4,80000 €	9,60000 €	4,80000	2	9,60 €	0,00 €	9,60 €
PENNARELLI		PENNARELLO STABILO OHPHEN UNIVERSAL punta media rosso conf. Da 10		4,80000 €			1	4,80000 €	9,60000 €	4,80000	2	9,60 €	0,00 €	9,60 €
PENNARELLI		PENNARELLO STABILO OHPHEN UNIVERSAL punta superfine colori assortiti conf. Da 8		7,20000 €			1	7,20000 €	14,40000 €	4,20000	2	8,40 €	0,00 €	8,40 €
PENNARELLI		PENNARELLO STABILO OHPHEN UNIVERSAL punta fine colori assortiti conf. Da 8		7,20000 €			1	7,20000 €	14,40000 €	4,20000	2	8,40 €	0,00 €	8,40 €
PENNARELLI		PENNARELLO STABILO OHPHEN UNIVERSAL punta media colori assortiti conf. Da 10		7,20000 €			1	7,20000 €	14,40000 €	4,80000	2	9,60 €	0,00 €	9,60 €
PERFORATORE	0065000349	PERFORATORE 4 FORI 15FF	PEZZO	3,10000 €	80	248,00 €	1	3,10000 €	502,20000 €	3,90000	162	631,80 €	624,00 €	7,80 €
PLASTIFICATRICE	0017001737	PLASTIFICATRICE F.TO A3 (MINIMO 4 RULLI)	PEZZO	39,90000 €	3	119,70 €	1	39,90000 €	319,20000 €	56,00000	8	448,00 €	336,00 €	112,00 €
PLASTIFICATRICE	0017000948	PLASTIFICATRICE F.TO A4 (MINIMO 4 RULLI)	PEZZO	31,00000 €	3	93,00 €	1	31,00000 €	248,00000 €	45,00000	8	360,00 €	270,00 €	90,00 €

					Q.TA' ANNUA AUSL ROMAGNA	IMPONIBILE ANNUALE AUSL ROMAGNA	Q.TA' ANNUA IRST	IMPONIBILE ANNUALE IRST	TOTALE COMPLESSIVO BIENNALE POSTO A BASE D'ASTA	NUOVO PREZZO OFFERTO	QUANTITA' BIENNALE COMPLESSIVA AUSL+IRST	IMPONIBILE COMPLESSIVO BIENNALE OFFERTO	AUSL	IR SST
CATEGORIA	CODICE_ARTICOLO	DESC_ART	U.M.	Prezzo CORRENTE										
POGGIAPIEDI	0017000561	POGGIAPIEDI ANTISCIVOLO REGOLABILE CM42,5X30 NERO	PEZZO	10,40000 €	53	551,20 €	1	10,40000 €	1.123,20000 €	6,20000	108	669,60 €	657,20 €	12,40 €
PORTA BADGE/TESSERINO	0065000297	PORTACARD RIGIDO CM.8,5X5,4 TRASPARENTE	PEZZO	0,07000 €	3.050	213,50 €	50	3,50000 €	434,00000 €	0,12000	6200	744,00 €	732,00 €	12,00 €
PORTALISTINO	0065000361	PORTALISTINO F.TO A4 60 BUSTE BLU	PEZZO	1,00000 €	815	815,00 €	8	8,00000 €	1.646,00000 €	0,60000	1646	987,60 €	978,00 €	9,60 €
PORTARIVISTE	0065000451	PORTARIVISTE A MURO A TASCA CM26X9X33	PEZZO	3,82700 €	220	841,94 €	5	19,13500 €	1.722,15000 €	4,30000	450	1.935,00 €	1.892,00 €	43,00 €
PUNTI CUCITRICE	0065000365	PUNTI P/CUCITRICE 73/10 PER RAPID 31 CF DA 5.000 PZ. ORIG.	SCATOLE DA 5000 PZ	14,00000 €	5	70,00 €	7	98,00000 €	336,00000 €	8,30000	24	199,20 €	83,00 €	116,20 €
PUNTI CUCITRICE	0065000364	PUNTI P/CUCITRICE 73/8 PER RAPID 31 CF 5000PZ. ORIG.	SCATOLE DA 5000 PZ	12,00000 €	2	24,00 €	3	36,00000 €	120,00000 €	7,90000	10	79,00 €	31,60 €	47,40 €
PUNTI CUCITRICE	0065000389	PUNTI P/CUCITRICE ELETTRICA RAPID 5080 - CF 5000 PZ ORIG.	SCATOLE DA 5000 PZ	32,00000 €	4	128,00 €	1	32,00000 €	320,00000 €	23,00000	10	230,00 €	184,00 €	46,00 €
PUNTI CUCITRICE	0065000366	PUNTI PER CUCITRICE 23/15 CF. 1000 PZ.	SCATOLE DA 1000 PZ	0,80000 €	20	16,00 €	5	4,00000 €	40,00000 €	0,38000	50	19,00 €	15,20 €	3,80 €
PUNTI CUCITRICE	0065000385	PUNTI PER CUCITRICE 23/17 CF 1000 PZ	SCATOLE DA 1000 PZ	0,90000 €	140	126,00 €	1	0,90000 €	253,80000 €	0,45000	282	126,90 €	126,00 €	0,90 €
PUNTI CUCITRICE	0065000386	PUNTI PER CUCITRICE 23/20 CF 1000 PZ	SCATOLE DA 1000 PZ	1,00000 €	4	4,00 €	1	1,00000 €	10,00000 €	0,50000	10	5,00 €	4,00 €	1,00 €
PUNTI CUCITRICE	0065000387	PUNTI PER CUCITRICE 23/24 CF 1000 PZ	SCATOLE DA 1000 PZ	1,20000 €	26	31,20 €	1	1,20000 €	64,80000 €	0,55000	54	29,70 €	28,60 €	1,10 €
PUNTI CUCITRICE	0065000384	PUNTI PER CUCITRICE 24/8 CF 1000 PZ	SCATOLE DA 1000 PZ	1,00000 €	5	5,00 €	1	1,00000 €	12,00000 €	0,45000	12	5,40 €	4,50 €	0,90 €
QUADERNO	0065000406	QUADERNO A5 QUADRETTI 5MM	PEZZO	0,28000 €	660	184,80 €	5	1,40000 €	372,40000 €	0,28000	1330	372,40 €	369,60 €	2,80 €
QUADERNO	0065000407	FOGLI RICAMBIO RINFORZATO A RIGHE A4 90 GR. (40FF.)	CF 40 FOGLI	0,44000 €	95	41,80 €	1	0,44000 €	84,48000 €	0,62000	192	119,04 €	117,80 €	1,24 €
RACCOGLITORE AD ANELLI	0065000454	RACCOGLITORE PERSONALIZZABILE 4 ANELLI A D DIAM 4CM - ROSSO F.TO UTILE 22X30 C/TASCA	PEZZO	1,22000 €	440	536,80 €	1	1,22000 €	1.076,04000 €	1,35000	882	1.190,70 €	1.188,00 €	2,70 €
RACCOGLITORE AD ANELLI	0065000453	RACCOGLITORE PERSONALIZZABILE 4 ANELLI A D DIAM. 4CM BLU F.TO UTILE 22X30 C/TASCA	PEZZO	1,22000 €	686	836,92 €	1	1,22000 €	1.676,28000 €	1,35000	1374	1.854,90 €	1.852,20 €	2,70 €
RACCOGLITORE AD ANELLI	0065000452	RACCOGLITORE 4 ANELLI DIAM 3CM 25X35 CM (F.TO UTILE) - COPERTINA PLASTIFICATA	PEZZO	0,76000 €	690	524,40 €	5	3,80000 €	1.056,40000 €	1,40000	1390	1.946,00 €	1.932,00 €	14,00 €
RACCOGLITORE AD ANELLI	0065000520	RACCOGLITORE 4 ANELLI DIAM. 5 CM CM 22X30 (F.TO UTILE) COPERTINA PLASTIFICATA	PEZZO	2,42000 €	686	1.660,12 €	15	36,30000 €	3.392,84000 €	2,20000	1402	3.084,40 €	3.018,40 €	66,00 €
RACCOGLITORE		RACCOGLITORE 4 ANELLI DIAM 3CM 25X35 CM (F.TO UTILE) - CPL4-30 25X35		0,76000 €			1	0,76000 €	1,52000 €	1,40000	2	2,80 €	0,00 €	2,80 €
REGGILIBRI		REGGILIBRI		6,20000 €			3	37,20000 €	74,40000 €	3,40000	6	20,40 €	0,00 €	20,40 €
REGISTRI	0065000277	REGISTRO CARTONATO A RIGHE A4 100FF COPERTINA RIGIDA	PEZZO	2,30000 €	83	190,90 €	2	4,60000 €	391,00000 €	2,45000	170	416,50 €	406,70 €	9,80 €
REGISTRI	0065000278	REGISTRO CARTONATO QUADR. 5MM A4 100FF COP. RIGIDA	PEZZO	1,90000 €	60	114,00 €	2	3,80000 €	235,60000 €	2,45000	124	303,80 €	294,00 €	9,80 €
REGISTRO		REGISTRO COPERTINA RIGIDA QUADRETTI 5 MM 100		4,90000 €			3	14,70000 €	29,40000 €	2,45000	6	14,70 €	0,00 €	14,70 €
REGISRTO		REGISTRO FARMACIA CARICO/SCARICO - STUPEFACENTI CM. 24,5X31 100 PAG - E2897		5,80000 €			1	5,80000 €	11,60000 €	4,30000	2	8,60 €	0,00 €	8,60 €
RICAMBIO RINFORZATO		RICAMBIO RINFORZATO RIGHE A4 90 GR 40FF BM 2302		0,44000 €			1	0,44000 €	0,88000 €	0,62000	2	1,24 €	0,00 €	1,24 €
RISMA CARTA		RISMA CARTA A3 GR 160		8,90000 €			1	8,90000 €	17,80000 €	8,90000	2	17,80 €	0,00 €	17,80 €
RISMA CARTA		RISMA CARTA COLORATA COLORI ASSORTITI RISMA DA 250 FF		4,90000 €			1	4,90000 €	9,80000 €	5,20000	2	10,40 €	0,00 €	10,40 €
CARTA IN RISME		CARTA IN RISME GIALLO FORTE RISMA DA 500 FF		4,80000 €			5	24,00000 €	48,00000 €	6,40000	10	64,00 €	0,00 €	64,00 €
RUBRICA	0065000351	RUBRICA A4 1 RIGO 96FF	PEZZO	3,80000 €	88	334,40 €	1	3,80000 €	676,40000 €	3,90000	178	694,20 €	686,40 €	7,80 €
SCATOLA ARCHIVIO	0065000518	SCATOLA ARCHIVIO CM 36,5X28,5X13 IN LEGNO FODERATO C/CHIUS.A BOTTONE E PORTA ETICHETTA	PEZZO	2,88000 €	3.000	8.640,00 €	1	2,88000 €	17.285,76000 €	3,10000	6002	18.606,20 €	18.600,00 €	6,20 €

					Q.TA' ANNUA AUSL ROMAGNA	IMPONIBILE ANNUALE AUSL ROMAGNA	Q.TA' ANNUA IRST	IMPONIBILE ANNUALE IRST	TOTALE COMPLESSIVO BIENNALE POSTO A BASE D'ASTA	NUOVO PREZZO OFFERTO	QUANTITA' BIENNALE COMPLESSIVA AUSL+IRST	IMPONIBILE COMPLESSIVO BIENNALE OFFERTO	AUSL	IR SST
CATEGORIA	CODICE_ARTICOLO	DESC_ART	U.M.	Prezzo CORRENTE										
SCATOLA ARCHIVIO	0065000410	SCATOLA ARCHIVIO COMPON. 25,5X36X10 CM (INTERNO) IN CARTONE	PEZZO	0,98000 €	2.500	2.450,00 €	5	4,90000 €	4.909,80000 €	0,65000	5010	3.256,50 €	3.250,00 €	6,50 €
SCATOLA ARCHIVIO	0065000409	SCATOLA ARCHIVIO COMPON. 25,5X36X15 CM (INTERNO) IN CARTONE	PEZZO	0,37000 €	3.720	1.376,40 €	5	1,85000 €	2.756,50000 €	0,60000	7450	4.470,00 €	4.464,00 €	6,00 €
SCATOLA IMBALLO	0065000411	SCATOLA IMBALLO IN CARTONE MM450X360X380H. - TIPO AMERICANA	PEZZO	0,51000 €	340	173,40 €	5	2,55000 €	351,90000 €	1,30000	690	897,00 €	884,00 €	13,00 €
SCATOLA IMBALLO	0065000636	SCATOLA IN CARTONE MM.304X215X273H. - TIPO AMERICANA ONDA SINGOLA MM1	PEZZO	0,43000 €	500	215,00 €	1	0,43000 €	430,86000 €	0,90000	1002	901,80 €	900,00 €	1,80 €
SCATOLA IMBALLO	0065000637	SCATOLA IN CARTONE MM.357X255X273H. - TIPO AMERICANA ONDA SINGOLA MM2	PEZZO	0,51000 €	500	255,00 €	1	0,51000 €	511,02000 €	1,00000	1002	1.002,00 €	1.000,00 €	2,00 €
SEPARATORI		SEPARATORI IN CARTON. ASSORTITI CONF 100		6,87000 €			2	1,00000 €	2,00000 €	6,00000	4	24,00 €	0,00 €	24,00 €
SEPARATORI		SEPARATORI IN CARTON. BLU CONF 100		5,52000 €			3	16,56000 €	33,12000 €	6,00000	6	36,00 €	0,00 €	36,00 €
SPIRALI PER RILEGATURA	0065000524	SPIRALE METALLO WIRE 6,4 MM CM 30 1/4 SILVER	PEZZO	0,08500 €	400	34,00 €	1	0,08500 €	68,17000 €	0,16000	802	128,32 €	128,00 €	0,32 €
SPIRALI PER RILEGATURA	0065000525	SPIRALE METALLO WIRE 8 MM CM30 5/16 SILVER	PEZZO	0,11500 €	300	34,50 €	1	0,11500 €	69,23000 €	0,16000	602	96,32 €	96,00 €	0,32 €
SPIRALI PER RILEGATURA	0065000526	SPIRALE METALLO WIRE 9,5 MM CM 30 3/8 SILVER	PEZZO	0,12750 €	300	38,25 €	1	0,12750 €	76,75500 €	0,16000	602	96,32 €	96,00 €	0,32 €
SPIRALI PER RILEGATURA	0065000527	SPIRALE METALLO WIRE 12,7 MM 30CM 1/2 SILVER	PEZZO	0,20600 €	300	61,80 €	1	0,20600 €	124,01200 €	0,16000	602	96,32 €	96,00 €	0,32 €
SPIRALI PER RILEGATURA	0065000528	SPIRALE METALLO WIRE 14,3 MM 30CM 9/16 SILVER	PEZZO	0,23180 €	400	92,72 €	1	0,23180 €	185,90360 €	0,16000	802	128,32 €	128,00 €	0,32 €
SPIRALI PER RILEGATURA	0065000529	SPIRALE METALLO WIRE 25,4 MM 30CM 1" SILVER	PEZZO	0,26900 €	200	53,80 €	1	0,26900 €	108,13800 €	0,16000	402	64,32 €	64,00 €	0,32 €
TASCA ADESIVA	0065000404	PORTAETICHETTA ADESIVO MM.32X124	PEZZO	0,09700 €	1.080	104,76 €	5	0,48500 €	210,49000 €	0,13000	2170	282,10 €	280,80 €	1,30 €
TASCA ADESIVA	0065000403	PORTAETICHETTA ADESIVO MM.65X100	PEZZO	0,21000 €	1.716	360,36 €	5	1,05000 €	722,82000 €	0,33000	3442	1.135,86 €	1.132,56 €	3,30 €
TICO ETICHETTE		TICO ETICHETTE AUTOADESIVE OPACHE VERDI MM 70X36 CONF DA 1680		11,00000 €			2	22,00000 €	44,00000 €	7,00000	4	28,00 €	0,00 €	28,00 €
TICO ETICHETTE		TICO ETICHETTE OPACHE GIALLE MM 70X36 CONF DA 1680		11,00000 €			6	66,00000 €	132,00000 €	7,00000	12	84,00 €	0,00 €	84,00 €
VARIE	006517	BORSA PILOTA MULTIUSO Dimensioni esterne: L 46 x P 20 x H 33 cm	PEZZO	39,03000 €	3	117,09 €	1	39,03000 €	312,24000 €	38,00000	8	304,00 €	228,00 €	76,00 €
VARIE	00653014	capacità di carico minimo 60 fogli da 80gr. Livello sicurezza p3	PEZZO	112,00000 €	50	5.600,00 €	1	112,00000 €	11.424,00000 €	142,00000	102	14.484,00 €	14.200,00 €	284,00 €
VARIE	0017000543	LAMPADA DA SCRIVANIA A BRACCIO - NERA	PEZZO	19,00000 €	18	342,00 €	1	19,00000 €	722,00000 €	19,80000	38	752,40 €	712,80 €	39,60 €
VARIE	0065000505	TAGLIERINA A LEVA DA TAVOLO PER A4 CAPACITA' 15/20 FG	PEZZO	80,00000 €	3	240,00 €	1	80,00000 €	640,00000 €	22,00000	8	176,00 €	132,00 €	44,00 €
VARIE	00653013	VERIFICATORE DI BANCONOTE DA TAVOLO	PEZZO	62,00000 €	5	310,00 €	1	62,00000 €	744,00000 €	62,00000	12	744,00 €	620,00 €	124,00 €
VARIE		RACCOGLITORE 4 ANELLI A D DIAM. 3CM BLU F.TO UTILE 22X30 C/TASCA F/RETRO – DORSO 4CM (DIMENSIONE MASSIMA)	PEZZO	1,55000 €	1.000	1.550,00 €	1	1,55000 €	3.103,10000 €	1,25000	2002	2.502,50 €	2.500,00 €	2,50 €
PENNARELLI	0065000629	PENNARELLO INDELELEBILE PUNTA MEDIA NERO PER VETRO/PLASTICA resistente alle basse e alte temperature (da - 80°C a +96°C)	PEZZO	0,48000 €	5.000	2.400,00 €	0	0,00000 €	4.800,00000 €	0,11000	10000	1.100,00 €	1.100,00 €	0,00 €
PENNARELLI		PENNARELLO INDELELEBILE PUNTA MEDIA ROSSO PER VETRO/PLASTICA resistente alle basse e alte temperature (da - 80°C a +96°C)	PEZZO	0,48000 €	3.000	1.440,00 €	0	0,00000 €	2.880,00000 €	0,11000	6000	660,00 €	660,00 €	0,00 €
PENNARELLI		PENNARELLO INDELELEBILE PUNTA FINE NERO PER VETRO/PLASTICA resistente alle basse e alte temperature (da - 80°C a +96°C)	PEZZO	0,48000 €	5.000	2.400,00 €	0	0,00000 €	4.800,00000 €	0,11000	10000	1.100,00 €	1.100,00 €	0,00 €
PENNARELLI		PENNARELLO INDELELEBILE PUNTA FINE ROSSO PER VETRO/PLASTICA resistente alle basse e alte temperature (da - 80°C a +96°C)	PEZZO	0,48000 €	3.000	1.440,00 €	0	0,00000 €	2.880,00000 €	0,11000	6000	660,00 €	660,00 €	0,00 €
VARIE	65000814	CUSTODIA PORTA PC DA 15 POLLICI CON TRACOLLA E TASCHE	PEZZO	15,50000 €	20	310,00 €			620,00000 €	16,00000	40	640,00 €	640,00 €	0,00 €
REGISTRO	65000804	REGISTRO CARICO SCARICO RIFIUTI CM 22,5X29,7 100 PAGINE NUMERATE	PEZZO	3,20000 €	60	192,00 €			384,00000 €	3,80000	120	456,00 €	456,00 €	0,00 €

CATEGORIA	CODICE_ARTICOLO	DESC_ART	U.M.	Prezzo CORREN	Q.TA' ANNUA AUSL ROMAGNA	IMPONIBILE ANNUALE AUSL ROMAGNA	Q.TA' ANNUA IRST	IMPONIBILE ANNUALE IRST	TOTALE COMPLESSIVO BIENNALE POSTO A BASE D'ASTA	NUOVO PREZZO OFFERTO	QUANTITA' BIENNALE COMPLESSIVA AUSL+IRST	IMPONIBILE COMPLESSIVO BIENNALE OFFERTO	AUSL	IRSST
VARIE		PERFORATRICE/RILEGATRICE MANUALE CON SPIRALI IN PLASTICA FOGLI A4	PEZZO		5				0,00000 €	21,70000	10	217,00 €	217,00 €	0,00 €
				TOTALE		96.328,66 €		2.169,71430 €	197.000,00000 €			195.599,59 €	191.156,64 €	4.442,95 €